
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku bez 

DPH

Maximální 
možná cena 
položky bez 

DPH

Žadatel o položkuPříkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní osoba

1 Bezzrcadlový 
fotoaparát - tělo

Digitální bezzrcadlový fotoaparát
Velikost snímače Full-frame, rozlišení min. 42 Mpx, se stabilizací, min. 
395 AF bodů
Sekvenční snímání min. 10 sn./sec 
Rozlišení videa: min. 4K30 sn., 1920 x 1080/120 sn.
Rozsah ISO min. 100 - 32000
Hledáček OLED s rozlišením min. 1280x960 px, výklopný dotykový 
displej
Záznam na paměťové karty SD
Minimální požadavky na rozhraní: 1x USB/microUSB 2.0, 1x USB-C, 
WiFi, BlueTooth
Další vlastnosti a funkce: dva sloty pro paměťové karty, sáňky pro 
externí blesk  synchronizační port

1
Sony                  

Alpha A7R III                            
(ILCE-7M3B)

Digitální bezzrcadlový fotoaparát
Velikost snímače Full-frame, rozlišení 42,4 Mpx, se stabilizací, 425 AF 
bodů
Sekvenční snímání 10 sn./sec 
Rozlišení videa: 4K30 sn., 1920 x 1080/120 sn.
Rozsah ISO min. 100 - 32000
Hledáček OLED s rozlišením 1280x960 px, výklopný dotykový displej
Záznam na paměťové karty SD
Rozhraní: 1x USB/microUSB 2.0, 1x USB-C, WiFi, BlueTooth
Další vlastnosti a funkce: dva sloty pro paměťové karty, sáňky pro 
externí blesk, synchronizační port

  58 552,00 Kč  58 552,00 Kč 79 743,00 Kč   

2 Objektiv k 
fotoaparátu

Objektiv pro fotoaparát s fullframe snímačem
Ohnisková vzdálenost min. v rozsahu 24-70 mm
Světelnost objektivu pevná, min. f/2,8 
Autofocus, přepínač AF/MF, možnost ručního doostření při AF, počet 
lamel min: 9, přímý pohon SSM, odolný proti prachu a vlhku, 
antireflexní vrstva, se sluneční clonou
Požadována plná kompatibilita s fotoaparátem pol. č.1

1 Sony             
SEL2470GM

Objektiv pro fotoaparát s fullframe snímačem
Ohnisková vzdálenost v rozsahu 24-70 mm
Světelnost objektivu pevná, f/2,8 
Autofocus, přepínač AF/MF, možnost ručního doostření při AF, počet 
lamel: 9, přímý pohon SSM, odolný proti prachu a vlhku, antireflexní 
vrstva, se sluneční clonou
Požadována plná kompatibilita s fotoaparátem pol. č.1

  52 091,00 Kč  52 091,00 Kč 52 917,00 Kč   

3 Dataprojektor s 
brašnou

Přenosný dataprojektor s technologií DLP
Zdroj světla: LED diody, životnost min. 30 000 hodin
Rozlišení: nativní min. 1280×800
Svítivost min. 800 ANSI, kontrast min. 100 000:1
Rozhraní: HDMI, VGA, USB
Další výbava: vnitřní paměť min. 2GB, čtečka paměťových karet, 
dálkový ovladač s laserovým ukazovátkem, integrovaný reproduktor, 
integrovaná baterie min. 10 000mAh
Hmotnost max. 1kg

Brašna pro projektor a notebook s úhlopříčkou min. 15,6"
Pevný rám, polstrování, přední kapsa na příslušenství, úchyt na vozík, 
ramenní popruh, černé provedení

2 ASUS P3B

Přenosný dataprojektor s technologií DLP
Zdroj světla: LED diody, životnost 30 000 hodin
Rozlišení: nativní 1280×800
Svítivost 800 ANSI, kontrast 100 000:1
Rozhraní: HDMI, VGA, USB
Další výbava: vnitřní paměť 2GB, čtečka paměťových karet, dálkový 
ovladač s laserovým ukazovátkem, integrovaný reproduktor, 
integrovaná baterie 12 000mAh
Hmotnost 0,8kg

Brašna pro projektor a notebook s úhlopříčkou min. 15,6"
Pevný rám, polstrování, přední kapsa na příslušenství, úchyt na vozík, 
ramenní popruh, černé provedení

  13 775,00 Kč  27 550,00 Kč     30 740,00 Kč 

 

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH           138 193,00 Kč 

DNS  na dodávky AV -09-2018

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.  Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky bez DPH 

163 400,00 Kč   


	DNS AV

		2018-06-26T10:05:40+0000
	Not specified




